PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 ноября 2021 г.
	№ 609-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 28.08.2019 № 433-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 4.1 раздела 4 Положения о проведении областного конкурса «Лучшие в сфере защиты прав потребителей», утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 28.08.2019 № 433-П «Об областном конкурсе «Лучшие в сфере защиты прав потребителей», изменение, исключив из него слова «имеющие высшее юридическое образование,».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
2311мм2